Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 03 марта  2011  года  № 24
Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 11а от 26.01.2010 года и
№ 117а от 30.06.2010 года

На основании письма республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 17.01.2011 года, руководствуясь п. 4 ст. 8 Устава МО «Кокшайское сельское поселение» и в целях устранения нарушений федерального законодательства в области государственного регулирования цен и тарифов организации коммунального комплекса, администрация муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 11а от 26.01.2010 года «Об установлении тарифов на услуги по вывозу и утилизации сухого мусора, оказываемые ООО «Хозяин» считать утратившим силу.

2. Постановление № 117а от 30.06.2010 года «Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение, оказываемые ООО «Хозяин» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах.

Глава администрации муниципального

образования «Кокшайское сельское поселение                                 П.Н.Николаев